
財部梨杏役・村上奈津実さん降板についてのお知らせとお詫び 
 

 
平素より、「ネコたん！弐 ぷらす ～猫町怪異奇譚～」を応援いただき、誠にありがとうございま
す。 
 
この度、6月19日(木)19時回に出演を予定しておりました財部梨杏役の村上奈津実さんに声の
不調が見られ、声帯炎による発声不良と診断されたため、所属事務所・関係各位と協議の結果、

稽古参加と本番を務めることが難しいという判断になり、やむを得ず降板することになりました。 
 
村上奈津実さんのご出演を楽しみにしていただいておりましたお客様には、ご迷惑ならびにご⼼

配をおかけします事、深くお詫び申し上げます。 
 
村上奈津実さんに代わり6月19日(木)19時回の財部梨杏役として、小澤麗那さんにご出演いた
だくことになりました。公演につきましては、予定通り上演いたします。 
公演に向けて、皆様に良い作品をお届けできるよう努めてまいりますので、どうかご理解、ご了

承いただけますと幸いです。 
 
なお、今回の出演者交代に伴うチケットの払い戻しは、「村上奈津実チョクメ購読者様先行」でチ

ケットをご購入のお客様のみ実施させて頂きます。該当のお客様にはローソンチケットからご案

内のご連絡をいたします。 
何卒ご理解ご了承くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 
 
引き続き、「ネコたん！弐 ぷらす ～猫町怪異奇譚～」への応援を賜りますようよろしくお願い申し
上げます。 
 
2025年6⽉3⽇ 
ネコたん！パートナーズ 


